## CHRONOTAXIS ACTUUM APOSTOLORUM, EPISTOLARUM CANONICARUM ET APOCALYPSEOS,

ADEOQUE TOTUS PRIMI A CHRISTO CHRISTIANI SECULI, IN OMNIBUS CONSENTIENS ANNALIBUS  
CARDINALIS BARONII, PAUCIS EXCEPTIS.

Anno a nativitate Christi 34, Tiberii Imperii 18.

Anno Christi 34 per tres menses inchoato, qui fuit annus mundi 3984, a diluvio 2327, ab Abraham 2033, ab exitu Hebreorum ex Egypto 1330, a templo Salomonis 4031, ab Isaiâ ex Prophetis 800, Olympiadis 203 annus quartus, a Roma condita 783, a captivitate Babylonica 623, a Cyro 563, ab initio 70 hebdomadum Danielis 487, puta in medio 70 et ultima hebdomada, ut prophetaet Daniel, cap. ix, 26, ab annis Grecoorum, sive Seleucidarum 344, a Machabeis 199 (vide tabula Chronologica quam praefixa Pentateucho), hoc inquam anno etatis eius 34, Christi Domini, Princeps Pontificum, Ecclesie Hierarcha, Redemptor et Salvator orbis, sacerdos secundum ordinem Melchisedech, expleturus vota et promissa Patriarcharum, legis umbras et figuratas, ac vaticinias Prophetarum, perfect munus sue legationis et economiae in carne, ac redemptoris nostri sibi a Patre demandatus: quare probus passus est atrocissima tormenta, et crucifixus inter latrones quasi latro, mortuus est, ut nobis vitam daret, die 23 martii: quo pariter die ante 34 annos obumbrante Spiritu Sancto conceptus et incarnatus erat in intemerato Beata Virginis utero, ut habet communior Doctorum sententia: consequenter resurrexit die 27 martii: ascendit in celum post 40 dies, die quinta maii; misit Spiritum Sanctum in specie linguarum ignearum die quinquagesima, puta in Pentecoste, die 15 maii, ut ostendat Act. 1, 12.

Paulo post ascensionem Christi ante Pentecosten, agente S. Petro, Matthias sorte sufficit est in locum et apostolatum Iudee proditoris.

Accepto Spiritu Sancto in Pentecoste, illic Petrus prebellicans convertit tria millia hominum, Act. ii, 41, qui omnes vendebant possessiones suas, et pretia earum ponabant ad pedes Apostolorum, perdurantes unanimiter in templo, et frangentes circa domos panem, sumebant eum cum exultatione. Paulo post Petrus ad portam

Anno Christi 35, Tiberii Imp. 19.

Ob Stephanum Iudei insanientes, persecuti sunt ceteros Christianos: hinc illi omnes dispersi sunt per regiones Iudeæ et Samarie, preleri Apostolos. Quocirca Philippus Diaconus Samariae predicans, eam convertit. Unde Petrus et Joannes eo profecti sunt, ut baptizatos a Philippo sacramento Confirmationis communirent. Ibi S. Petrus primum certamen habuit cum Simone Mago, Philippus ab angelo raptus, convertit Eunuchum Candacis, regine Ethiopiae, qui deinde in Africa